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Né& bazé t& kérkesés sé Késhillit té Fakultetit t& Gjeoshkencave, me nr. 442 t& datés 01.04.2016,
Senati i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé 22.6.2016, mori:
VENDIM
I.  Ratifikohen Programet pér marrjen e titullit master pér t& diplomuarit para sistemit t&
Bolonjés-sistemi 4 (katér) viecar né FXM, sipas programeve pérkatése:

[I. Gjeologji- Vendburimet e léndéve t& para minerale,

IlI.  Gjeologji- Hidrogjeologji me gjeologji inxhinierike,
[V. Xehetari- Xehetari e pérgjithshme,

V. Materiale dhe Metalurgji- Metalurgji

VI.  Pjesé e kétij vendimi jané edhe programet pér marrjen e titullit master pér t& diplomuarit
para sistemit t& Blonjés-sistemi 4 (katér) vjegar né FXM.

VII. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Arsyetim
Késhilli i Fakultetit t&¢ Gjeoshkencave, duke u bazuar né UA (& MASHT-it nr. 11,
“Krahasueshméria dhe barasvlera e diplomave dhe programeve studimore para sistemit t&
Bolonjés dhe té sistemit t& Bolonjés”, daté 21.09.2015, neni 4, pika 2, ka miratuar programet
sipas departamenteve pér fitimin e 60 ECTS kredive pér fitimin e titullit master pér t€
diplomuarit para sistemit t& Bolonjés, pérkatésisht me sistem 4 (katér) vjecar né€ FXM.
Senati i Universitetit, duke pasur parasysh edhe propozimin e Komisionit t& Studimeve, mori
vendim pér ratifikimin e programeve pér marrjen e titullit master pér t& diplomuarit para sistemit
t& Bolonjés-sistemi 4 (katér) vjegar né FXM.
N& bazé té késaj qé u tha mé sipér u vendos si né diapozitiv t€ kétij vendimi.

Vendimi t’i dérgohet:

Arkivit t¢ UMIB-it;

Fakultetit;

Shérbimit pér ¢éshtje t& studentéve t&€ FGJ-s¢;
Shérbimit pér ¢éshtje t& studentéve t&¢ UMIB-it:
Té pérmendurit;

Zyrtarit ligjor.
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